
 
засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 27 лютого 2025 року                                           №43 

 

селище Компаніївка  

 

Про дозвіл органу опіки та піклування 

виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради на укладання договору 

дарування житлового будинку, право 

користування яким мають малолітні діти 

 

Відповідно до статті 177 Сімейного кодексу України, статті 32 Цивільного 

кодексу України, статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних 

громадян та безпритульних дітей», статей 17, 18 Закону України «Про охорону 

дитинства», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Компаніївської селищної ради від 25 лютого №10 «Про 

дозвіл органу опіки та піклування виконавчого комітету Компаніївської 

селищної ради на укладання договору дарування житлового будинку, право 

користування яким мають малолітні діти», з метою захисту майнових прав 

малолітніх Потьомкіна Костянтина Тарасовича, 08 жовтня 2014 року 

народження, та Потьомкіна Романа Тарасовича, 16 липня 2011 року 

народження, 

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл гр. Потьомкіній Марії Олександрівні, 06 вересня 1962 

року народження, на укладання договору дарування житлового будинку, що 

знаходиться за адресою: Кіровоградська область, Кропивницький район, с. 

Полтавка, вул. К. Ковальчука (Маяковського), 3, на ім’я її сина Потьомкіна 

Тараса Олександровича, 26 березня 1988 року народження,  право користування 

яким мають його малолітні діти Потьомкін Костянтин Тарасович, 08 жовтня 

2014 року народження, та Потьомкін Роман Тарасович, 16 липня 2011 року 

народження. 



2. Попередити Потьомкіна Тараса Олександровича, 26 березня 1988 року 

народження, про відповідальність за порушення існуючих житлових прав його 

малолітніх дітей Потьомкіна Костянтина Тарасовича, 08 жовтня 2014 року 

народження, та Потьомкіна Романа Тарасовича, 16 липня 2011 року 

народження. 

3. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Селищний голова                                                        Олександр МАСЛЮКОВ 


